
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 3

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 9 stycznia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentów Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji

Na podstawie art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1072, 1261, 1504, 2185 i 2687) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania w urzędach górniczych dokumenty Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Infor-
macji, zatwierdzone w dniu 9 stycznia 2023 r. przez Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego.

§ 2. Dokumentami, o których mowa w § 1, są:

1) „Polityka Bezpieczeństwa Informacji”;

2) „Metodyka zarządzania ryzykiem w Systemie Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji”;

3) „Procedury Bezpieczeństwa Teleinformatycznego”;

4) „Wniosek o nadanie/modyfikację uprawnień dostępu do systemów teleinformatycznych”;

5) „Rejestr incydentów”;

6) „Procedury Wykonywania Kopii Bezpieczeństwa”;

7) „Procedury Szyfrowania”;

8) „Zgłoszenie zdarzenia kradzieży/zgubienia/zniszczenia służbowego sprzętu teleinformatycznego”;

9) „Oświadczenie o zachowaniu poufności”;

10) „Wniosek o wyrażenie zgody na użytkowanie prywatnego sprzętu komputerowego do celów służbowych”.

§ 3. Dokumenty, o których mowa w § 1, są umieszczone w extranecie urzędów górniczych.

§ 4. Tracą moc dokumenty Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, wprowadzone do stosowania zarządze-
niem nr 24 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania doku-
mentów Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (Dz. Urz. WUG poz. 53).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.1)

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 24 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
do stosowania dokumentów Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, które zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy 
– Prawo geologiczne i górnicze oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1504) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.


